平成 29年 4月吉日

株式会社ハンコックタイヤジャパン

東京支店

ハンコックタイヤ価格改定のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあ

りがとうございます。

さて、弊社では国内市販用タイヤにつきまして昨今のタイヤ原材料費高騰のあおりを

うけまして現状を維持での企業努力だけでの吸収が難しく、大変心苦い事ではございます

が出荷価格を上げざるを得ないという結論に至りました。

 それを受けまして、弊社も販売効率や諸経費の節減等の自社努力で吸収できないこと

から誠に不本意ながら納入価格を別紙のとおり新価格とさせていただく事となりました。

 つきましては、誠に申し訳ないとは存じますが、何卒価格改定の事情を御賢察のうえ

ご了承いただけますようお願い申し上げます。

なお、ご不明な点などがございましたら、本社(電話番号 0120-799-860)までお気軽に

お問い合わせください。

敬具

同封書類

1. プレリリース文書   1通

2. 新 A表         1通

3. 新納入価格表     1通

以上

平成 29年 3月吉日

株式会社ハンコックタイヤジャパン

代表取締役社長  李 政炫

国内市販用タイヤの値上げについて

 拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、韓国タイヤ株式会社では、天然ゴム及び合成ゴムなどの原材料高騰による負担を

企業努力だけで吸収することが困難な状況であり、市販用タイヤの出荷価格を値上げせざ

るをえないとの結論にいたりました。

 それを受けて、弊社も販売効率や諸経費の節減等の自社努力で吸収できないことから、

誠に不本意ながら納入価格を下記の通り値上げさせて頂きたく、お願いする次第でござい

ます。

弊社としましては、これを契機にサービスの向上などに努力していく所存ですので何卒

ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品：国内市販用タイヤ

２．実施時期：2017年 4月 1日

３．改定内容：乗用車用タイヤ、小型トラックタイヤ 平均で 7.0%値上げ

以上

２０１７年５月１日付　（株）ハンコックタイヤジャパンA表

Kシリーズ Hシリーズ
　　　     パタン 　　　     パタン 　　　     パタン

KINERGY ECO RV S1 noble2 V8 RS S Fit EQ S Fit AS G Fit EQ
サイズ K425V サイズ H452D H424 サイズ LK01 LH01 LK41

275/30R21 50,400 235/50R18 29,500 225/35R19 22,400
285/30R21 ☆ 51,100 165/40R17 15,900 235/35R19 23,300
245/35R21 43,200 215/45R17 21,900 255/35R19 27,900
305/25R20 ※ 55,400 215/50R17 26,200 245/40R19 25,700
225/30R20 ☆ 36,300 215/55R17 24,100 255/35R18 22,900
235/30R20 ☆ 38,800 225/55R17 28,000 225/40R18 18,600
245/30R20 41,300 215/60R17 21,800 245/40R18 21,500
255/30R20 43,500 165/40R16 13,100 225/45R18 16,200
275/30R20 45,800 165/45R16 12,900 225/50R18 16,400
285/30R20 48,000 195/50R16 21,100 235/50R18 17,200
225/35R20 ☆ 33,700 195/60R16 16,300 225/55R18 24,800
245/35R20 40,400 215/60R16 21,000 205/45R17 13,500
255/35R20 ※ 42,600 225/60R16 20,600 215/45R17 13,900
275/35R20 49,000 205/65R16 ★ 22,300 225/45R17 14,900
245/40R20 37,000 165/45R15 14,100 235/45R17 17,700
245/45R20 28,400 165/50R15 11,900 205/50R17 13,600
255/45R20 ※ 30,600 165/55R15 ★ 12,100 215/50R17 13,700
255/30R19 ※ 33,800 165/60R15 ★ 13,800 225/50R17 15,000
265/30R19 35,300 175/60R15 15,900 215/55R17 16,600
275/30R19 36,800 185/60R15 14,800 225/55R17 20,000
285/30R19 ※ 38,500 195/60R15 15,800 215/60R17 18,800
295/30R19 ※ 40,200 175/65R15 11,000 225/65R17 22,900
305/30R19 ※ 41,900 185/65R15 12,500 195/50R16 12,900
325/30R19 ※ 45,800 195/65R15 13,800 195/55R16 12,900
215/35R19 ☆ 25,700 205/65R15 ★ 19,300 205/55R16 12,600
225/35R19 26,200 215/65R15 18,100 205/60R16 14,400
235/35R19 27,400 205/70R15 17,900 215/60R16 14,200
245/35R19 29,500 155/55R14 9,000 215/65R16 18,300
255/35R19 32,600 165/55R14 10,400 195/50R15 11,000
265/35R19 33,600 165/60R14 ★ 12,900 185/55R15 10,100
275/35R19 34,500 175/60R14 14,200 195/55R15 11,000
285/35R19 ※ 36,200 185/60R14 13,300 185/60R15 11,000
225/40R19 26,400 175/65R14 10,100 175/65R15 9,000
245/40R19 30,000 185/65R14 12,100 185/65R15 9,200
255/40R19 ※ 31,600 195/65R14 13,400 195/65R15 9,700
275/40R19 ※ 34,800 165/70R14 9,800 205/70R15 14,500
225/45R19 21,900 175/70R14 10,600 185/55R14 11,400
245/45R19 24,000 185/70R14 11,600 165/60R14 9,500
255/45R19 ※ 25,400 165/65R13 9,700 185/60R14 11,200
245/35R18 ※ 26,800 155/70R13 8,400 165/65R14 7,400
255/35R18 27,800 165/70R13 8,400 175/65R14 7,900
265/35R18 29,400 175/70R13 9,800 185/65R14 8,400
275/35R18 ※ 31,400 155/80R13 8,600 165/70R14 6,800
285/35R18 ※ 31,400 *★印はH433となります。 175/70R14 7,700
215/40R18 26,000 185/70R14 8,400
225/40R18 23,400 165/65R13 7,900
235/40R18 24,000 Rシリーズ 145/70R13 6,700
245/40R18 25,300 　　　    パタン 155/70R13 7,400
255/40R18 ※ 26,600 Dynapro HP2 VANTRA LT RADIAL 165/70R13 7,200
265/40R18 27,600 サイズ RA33 RA18 RA08 175/70R13 7,800
275/40R18 ※ 29,100 285/50R20 46,000 155/80R13 7,300
215/45R18 19,800 255/50R19 43,000
225/45R18 19,600 235/55R19 32,400
245/45R18 23,800 235/50R18 35,100 *価格（単位：円）には消費税を含みません。

255/45R18 ※ 24,400 225/55R18 29,300
225/50R18 ☆ 17,800 30,600 235/55R18 30,700 *発売サイズは変更になる場合があります。

235/50R18 19,300 29,100 255/55R18 33,900 　またやむを得ずパターン変更を行う場合が

215/40R17 ☆ 17,400 235/60R18 28,200 　あります。

245/40R17 21,400 245/60R18 30,900
255/40R17 23,500 265/60R18 33,300
205/45R17 17,700 235/65R18 26,800
215/45R17 17,700 225/60R17 26,400 *運賃は別途掛かります。

225/45R17 18,200 225/65R17 23,800 　　基本料金は、 1本600円/2本800円

235/45R17 19,200 265/65R17 27,100 　　 3本以上は掛りません。

245/45R17 22,800 215/65R16 17,900     RA33は,1本650円/2本1,000円

215/50R17 17,400 215/70R16 17,400  　　3本以上は掛りません。

225/50R17 17,700 245/70R16 21,500
215/55R17 23,100 265/70R16 22,400 *当卸価格表は次回改訂まで有効

215/60R17 21,600 275/70R16 23,400
225/60R17 26,200 215/65R15 15,600
205/45R16 20,900 205/70R15 13,400
225/50R16 18,300 265/70R15 21,700
205/55R16 18,600 175/80R15 12,200
195/60R16 16,900 155/80R14 10,100
205/60R16 □ 17,100 18,200 145R12     6 6,300
215/60R16 19,000 155R12     8 8,300
215/65R16 20,800 155R13     8 8,900
195/50R15 13,300 165R13     8 9,600
185/55R15 11,400 165R14     8 11,000
195/55R15 13,300 175R14     8 12,100
195/65R15 15,400 185R14     8 12,400
205/65R15 16,500 195R14     8 14,600
155/65R14 7,600 195/80R15　107/105L 15,300
155/65R13 7,200
145/80R13 6,400
145/80R12 ■ 6,300

*※印はカタログ非掲載サイズ。コンテナオーダーのみとなります。

*☆印はK110となります。

*□印はK415となります。

*■印はK708となります。

RA14

2017年　4月

Associate
Hankook Hankook Laufenn

V12evo2 Kinergy eco 2 OPTIMO
K120 K435 H426

Hankook
RV OPTIMO

２０１７年５月１日付　（株）ハンコックタイヤジャパン卸価格表

Kシリーズ Hシリーズ
　　　     パタン 　　　     パタン 　　　     パタン

KINERGY ECO RV S1 noble2 V8 RS S Fit EQ S Fit AS G Fit EQ
サイズ K425V サイズ H452D H424 サイズ LK01 LH01 LK41

275/30R21 20,160 235/50R18 10,620 225/35R19 8,960
285/30R21 ☆ 20,440 165/40R17 5,720 235/35R19 9,320
245/35R21 17,280 215/45R17 7,880 255/35R19 11,160
305/25R20 22,160 215/50R17 9,430 245/40R19 10,280
225/30R20 ☆ 14,520 215/55R17 8,680 255/35R18 9,160
235/30R20 ☆ 15,520 225/55R17 10,080 225/40R18 7,440
245/30R20 16,520 215/60R17 7,850 245/40R18 8,600
255/30R20 17,400 165/40R16 4,720 225/45R18 6,480
275/30R20 18,320 165/45R16 4,640 225/50R18 6,560
285/30R20 19,200 195/50R16 7,600 235/50R18 6,880
225/35R20 ☆ 13,480 195/60R16 5,870 225/55R18 9,920
245/35R20 16,160 215/60R16 7,560 205/45R17 5,400
255/35R20 17,040 225/60R16 7,420 215/45R17 5,560
275/35R20 19,600 205/65R16 ★ 8,030 225/45R17 5,960
245/40R20 14,800 165/45R15 5,080 235/45R17 7,080
245/45R20 11,360 165/50R15 4,280 205/50R17 5,440
255/45R20 12,240 165/55R15 ★ 4,360 215/50R17 5,480
255/30R19 13,520 165/60R15 ★ 4,970 225/50R17 6,000
265/30R19 14,120 175/60R15 5,720 215/55R17 6,640
275/30R19 14,720 185/60R15 5,330 225/55R17 8,000
285/30R19 15,400 195/60R15 5,690 215/60R17 7,520
295/30R19 16,080 175/65R15 3,960 225/65R17 9,160
305/30R19 16,760 185/65R15 4,500 195/50R16 5,160
325/30R19 18,320 195/65R15 4,970 195/55R16 5,160
215/35R19 ☆ 10,280 205/65R15 ★ 6,950 205/55R16 5,040
225/35R19 10,480 215/65R15 6,520 205/60R16 5,760
235/35R19 10,960 205/70R15 6,440 215/60R16 5,680
245/35R19 11,800 155/55R14 3,240 215/65R16 7,320
255/35R19 13,040 165/55R14 3,740 195/50R15 4,400
265/35R19 13,440 165/60R14 ★ 4,640 185/55R15 4,040
275/35R19 13,800 175/60R14 5,110 195/55R15 4,400
285/35R19 14,480 185/60R14 4,790 185/60R15 4,400
225/40R19 10,560 175/65R14 3,640 175/65R15 3,600
245/40R19 12,000 185/65R14 4,360 185/65R15 3,680
255/40R19 12,640 195/65R14 4,820 195/65R15 3,880
275/40R19 13,920 165/70R14 3,530 205/70R15 5,800
225/45R19 8,760 175/70R14 3,820 185/55R14 4,560
245/45R19 9,600 185/70R14 4,180 165/60R14 3,800
255/45R19 10,160 165/65R13 3,490 185/60R14 4,480
245/35R18 10,720 155/70R13 3,020 165/65R14 2,960
255/35R18 11,120 165/70R13 3,020 175/65R14 3,160
265/35R18 11,760 175/70R13 3,530 185/65R14 3,360
285/35R18 12,560 155/80R13 3,100 165/70R14 2,720
275/35R18 12,560 *★印はH433となります。 175/70R14 3,080
215/40R18 10,400 185/70R14 3,360
225/40R18 9,360 165/65R13 3,160
235/40R18 9,600 Rシリーズ 145/70R13 2,680
245/40R18 10,120 　　　    パタン 155/70R13 2,960
255/40R18 10,640 Dynapro HP2 VANTRA LT RADIAL 165/70R13 2,880
265/40R18 11,040 サイズ RA33 RA18 RA08 175/70R13 3,120
275/40R18 11,640 285/50R20 20,240 155/80R13 2,920
215/45R18 7,920 255/50R19 18,920
225/45R18 7,840 235/55R19 14,260
245/45R18 9,520 235/50R18 15,440 *価格（単位：円）には消費税を含みません。

255/45R18 9,760 225/55R18 12,890
225/50R18 ☆ 7,120 12,240 235/55R18 13,510 *発売サイズは変更になる場合があります。

235/50R18 7,720 11,640 255/55R18 14,920 　またやむを得ずパターン変更を行う場合が

215/40R17 ☆ 6,960 235/60R18 12,410 　あります。

245/40R17 8,560 245/60R18 13,600
255/40R17 9,400 265/60R18 14,650
205/45R17 7,080 235/65R18 11,790
215/45R17 7,080 225/60R17 11,620 *運賃は別途掛かります。

225/45R17 7,280 225/65R17 10,470
235/45R17 7,680 265/65R17 11,920 　　基本料金は、 1本600円/2本800円

245/45R17 9,120 215/65R16 7,880 　　 3本以上は掛りません。

215/50R17 6,960 215/70R16 7,660     RA33は,1本650円/2本1,000円

225/50R17 7,080 245/70R16 9,460  　　3本以上は掛りません。

215/55R17 9,240 265/70R16 9,860
215/60R17 8,640 275/70R16 10,300
225/60R17 10,480 215/65R15 6,860
205/45R16 8,360 205/70R15 5,900
225/50R16 7,320 265/70R15 9,550
205/55R16 7,440 175/80R15 5,370
195/60R16 6,760 155/80R14 4,440
205/60R16 □ 6,840 7,280 145R12     6 2,050
215/60R16 7,600 155R12     8 3,650
215/65R16 8,320 155R13     8 3,920
195/50R15 5,320 165R13     8 4,220
185/55R15 4,560 165R14     8 4,840
195/55R15 5,320 175R14     8 5,320
195/65R15 6,160 185R14     8 5,460
205/65R15 6,600 195R14     8 6,420
155/65R14 2,600 195/80R15　107/105L 6,730
155/65R13 2,050
145/80R13 2,100
145/80R12 ■ 2,520

*☆印はK110となります。

*□印はK415となります。

*■印はK708となります。

RA14

2017年　4月

Associate
Hankook Hankook Laufenn

V12evo2 Kinergy eco 2 OPTIMO
K120 K435 H426

Hankook
RV OPTIMO